矩形连接器
圆形连接器
尼龙连接器
同轴连接器
2018.4▲
2019.3
881
连

φC±0.5
(mm)
φD±0.8
(mm) W螺纹 适用电缆外径
(mm) V螺纹
JL05-18EB3B-11-R
防水型
IP67
18 11 - 29 32 - φ9.5～11.3 1-20UNEF-2B
JL05-20EB3B-11-R
20
20 10.6
33 36
- φ9.1～10.9
1-1/8-18UNEF-2B
JL05-20EB3B-13-R 20 12.7 - φ11.2～13.0
JL05-20EB3B-17-R 16.5 - - φ15.0～16.8
JL05-20EB3B-20-R 20 - - φ18.5～20.3
JL05-22EB3B-11-R
22
20 10.6
35 38
- φ9.1～10.9
1-1/4-18UNEF-2B
JL05-22EB3B-13-R 20 12.7 - φ11.2～13.0
JL05-22EB3B-17-R 16.5 - - φ15.0～16.8
JL05-22EB3B-20-R 20 - - φ17.8～19.6
JL05-24EB3B-13-R
24
16.5 12.7
38 41
- φ15.0～16.8
1-3/8-18UNEF-2BJL05-24EB3B-17-R 16.5 - - φ15.0～16.8
JL05-24EB3B-21-R 21 - - φ19.5～21.3
JL05-28EB3B-17-R
28
16.5 -
44 47
- φ15.0～16.8
1-5/8-18UNEF-2B
JL05-28EB3B-21-R 21 - - φ19.5～21.3
JL05-18EB1A-R
非防水
型
18 29 32 16 16 1-20UNEF-2A - 1-20UNEF-2B
JL05-20EB1A-R 20 33 36 20 20 1-3/16-18UNEF-2A - 1-1/8-18UNEF-2B
JL05-22EB1A-R 22 35 38 20 20 1-3/16-18UNEF-2A - 1-1/4-18UNEF-2B
JL05-24EB1A-R 24 38 41 25 25 1-7/16-18UNEF-2A - 1-3/8-18UNEF-2B
JL05-28EB1A-R 28 44 47 25 25 1-1/16-18UNEF-2A - 1-5/8-18UNEF-2B
1个起接受订购!■规格表